



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vitino ApS
Klampenborgvej 1 A, 2930 Klampenborg
CVR-nr. 36 03 90 86
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Anders Engholm Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vitino ApS
Klampenborgvej 1 A
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36 03 90 86
Stiftet: 2. juli 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Engholm Madsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.396 kr. mod -2.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.389 kr. mod -379.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-11.396	-2.304
Andre finansielle indtægter	107.183	105.352
Øvrige finansielle omkostninger	-336	-584.671
Resultat før skat	95.451	-481.623
Skat af årets resultat	-21.062	101.934
Årets resultat	74.389	-379.689
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.729
Overføres til overført resultat	74.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-392.418
Disponeret i alt	74.389	-379.689



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	801.236	694.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>801.236</u>	<u>694.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>801.236</u>	<u>694.046</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	0
Udsudte skatteaktiver	84.895	105.957
Tilgodehavender i alt	<u>109.895</u>	<u>105.957</u>
Likvide beholdninger	<u>12.687</u>	<u>49.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.582</u>	<u>155.099</u>
Aktiver i alt	<u>923.818</u>	<u>849.145</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	868.098	793.709
Egenkapital i alt	918.098	843.709
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.720	5.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.720	5.436
Gældsforpligtelser i alt	5.720	5.436
Passiver i alt	923.818	849.145

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.186.127	1.236.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-392.418	-392.418
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.729	12.729
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.729	-12.729
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	793.709	843.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.389	74.389
	50.000	868.098	918.098



1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>801.236</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>107.183</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bintan ApS, CVR-nr. 36039086 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


